BỘ TƯ PHÁP

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TIỂU PHẨM TUYÊN TRUYỀN PHÁP LUẬT VỀ PHÒNG, CHỐNG THAM NHŨNG

Số:  177/GM – BTC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 08 tháng 4 năm 2014

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Quyết định số 445/QĐ-TTg ngày 07-4-2010 của Thủ tướng Chính phủ, trong khuôn khổ Đề án “Tuyên truyền, phổ biến pháp luật về phòng, chống tham nhũng, Công ước của Liên hợp quốc về chống tham nhũng trong cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân từ năm 2012 đến năm 2016” (được phê duyệt theo Quyết định số 4061/QĐ-BTP ngày 14 tháng 10 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp), Bộ Tư pháp chủ trì, phối hợp với các Bộ, ngành liên quan tổ chức Cuộc thi “Tiểu phẩm tuyên truyền pháp luật về phòng, chống tham nhũng”.
Ban Tổ chức cuộc thi trân trọng kính mời đồng chí tới tham dự Lễ tổng kết và trao giải Cuộc thi.
Thời gian: 8h30 ngày 16 tháng 4 năm 2014 (Thứ Tư).

Địa điểm: Hội trường tầng 3 Khách sạn Bảo Sơn, 50 Nguyễn Chí Thanh, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội.

Ban Tổ chức cuộc thi hân hạnh được đón tiếp./.
	 Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ trưởng Bộ Tư pháp (để báo cáo);

- Thành viên Ban Tổ chức, Tổ thư ký cuộc thi;
- Lưu: VT, Vụ PBGDPL.
	TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRƯỞNG BAN

(Đã ký)
THỨ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Nguyễn Thúy Hiền